

## **Klokkerholm Holding ApS**

**Ravnsvej 18**

**4652 Hårlev**

**CVR-nummer 42181226**

## **Årsrapport**

**2. marts 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. juni 2022

---

Kristian Klokkerholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Klokkeholm Holding ApS  
Ravnsvej 18  
4652 Hårlev

CVR-nummer: 42181226  
Regnskabsperiode: 2. marts 2021 - 31. december 2021

### Revisor

Dansk Revision Holbæk  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Havnepladsen 6  
4300 Holbæk

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele samt investere i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Selskabets datterselskab har generet et større underskud i 2021. Tillige har selskabet tabt hele sin egenkapital – det forventes, at denne bliver reetableret i forbindelse med kommende indtjening.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

2021

Note	Resultatopgørelse	DKK
------	-------------------	-----

---

**Perioden 2. marts - 31. december**

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-6.000</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.000</b>
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.000</b>
1	Skat af årets resultat	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-46.000</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Overført resultat	-46.000
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-46.000</b>
2	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2021 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>



		2021
Note	<b>Balance</b>	DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>	
3	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-46.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.000</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.000</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.000</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 2. marts - 31. december			
Saldo primo	40	0	40
Årets resultat	0	-46	-46
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>-46</b>	<b>-6</b>

2021

**Noter**

DKK

**1 Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	0
Regulering af udskudt skat	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>

**2 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 0 beskæftigede (sidste år 0).

**3 Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital, primo	40.000
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>40.000</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

**4 Eventualforpligtelser**

Ingen.

Selskabet er sambeskattet med Windfeldt VVS ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
